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21. mail toimus Õismäe 
tiigi ääres kogupereüritus 
Haabersti Kevad
Haabersti Kevade meeleolukat kont-
sertprogrammi alustas Haabersti Vaba 
Aja Keskuse puhkpilliorkester Kutter. 
Seejärel astusid lavale Haabersti las-
teaedade ja koolide ansamblid ning 
tantsijad, Eesti otsib superstaari 2011 
poolfinalist Marit Kesa, ansambel 
Respekt ja Sergei Maasin. Õhtu lõ-
petas ansambel The Sun koos Tanel 
Padariga.

Samal ajal peeti maha suur Viikin-
gite lahing.

Lapsed kasutasid võimalust bas-
seinis ujutada paadiga sõita.

Haabersti Talent 2011
Haabersti Talent 2011 valiti kogu-
pereürituse Haabersti Kevad raames 
noortealal. Võistlejaid oli palju ja 
kõik nad olid värvikad ja huvitavad.

Talendikonkursi võitja tiitli teenis 
poisteansambel Scool Day Õismäe 
Vene Lütseumist. Eriauhinna pälvisid 
MTÜ Brake Dance noored liikmed 
Denis Krõlov, Sasha Anurova, Vlad 
Em, Nikita Grabovski; robottantsu 
viljeleja Juri Ženihhov ning Narnia 
Dostieva ja Rauf Guliev Mustjõe 
Gümnaasiumist, kes esitasid kaukaa-
sia tantsu „Lesginka”.

Otsuseid langetasid ning esinejaid 
hindasid noor ja andekas laulja Jane 

Kruusmaa, Eesti otsib superstaari 
2011 poolfinalist Marit Kesa ja Haa-
bersti Vaba Aja Keskuse projektijuht 
Karin Šuprudko.

Auhindade ja toetuse eest võlgne-
me tänu Nõmme Seikluspargile, Me-
gazonile ja keraamikakunstnik Meri-
ke Hallikule.

Haabersti Vaba Aja Keskus tänab 
kõiki osalejaid, žüriiliikmeid, toe-
tajaid, publikut ja loomulikult kõiki 
õpilasi, kes aitasid kaasa ürituse õn-
nestumisele!

Spordiprogramm
Spordiprogrammis osales 89 võistle-
jat, siinjuures toome ära paremad.

Laste täpsusviske võistlus:
I koht Milena Gordejeva
II koht Jekaterina Dubovik
III koht Nastja Rjabinina

Noorte takistusraja võistlus:
I koht Markus Vilberg
II koht Sander Sarlin
III koht Aleks Nõmmemees

Meeste jõuvõistlus:
I koht Aleksander Knjazev
II koht Nikolai Ljudin
III koht Feliks Kobakene

Perekondlikus mängus „Nordic“ osa-
les 12 3-liikmelist võistkonda. 

Haabersti KEVAD 2011

Koolinoorte kirbuturg.

Talendikonkursil pälvisid eriauhinna Narnia Dostieva ja Rauf Guliev Mustjõe Gümnaasiumist.

Haabersti linnaosa vanema kohusetäitja Juhan Hindov 
andis takistusraja võistluse võitjatele Markus Vilbergile 

ja Sander Sarlinile üle aukirjad ja kingitused.
Järveotsa lasteaia laululapsed.
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Tallinna linnavalitsus esitas linnavo-
likogule kodualuse maa maamaksust 
vabastamise määruse eelnõu.

„Eelnõu kohaselt vabastatakse ko-
dualune maa 1. jaanuarist 2012 maa-
maksust kuni 1500 m2 ulatuses,“ ütles 
abilinnapea Eha Võrk. „Seega saavad 
maamaksuvabastuse kuni 180 000 
Tallinna koduomanikku.“ 

Võrgu sõnul tingis kodualuse maa 
maksust vabastamise asjaolu, et leib-
kondade sundkulutused — toidu- ja 
eluasemekulud — on viimastel aasta-
tel märkimisväärselt kasvanud, samas 
on aga reaalpalk langenud. „Statisti-
kaameti andmetel on 2007. aastaga 
võrreldes kulutused eluasemele suu-
renenud koguni 26%, sh on võrreldes 
2007. aastaga tõusnud soojusenergia 
hind 40%, elektrienergia hind 24% ja 
maagaas 33%,“ lisas Võrk.

Maamaksust vabastamise eeldu-
seks on vastava avalduse esitamine.

Võrgu sõnul saab laiapõhjalist 
arutelu tekitanud kodualuse maa 
maksust vabastamine seeläbi lõpuks 
ometi teoks. „Kahtlemata toetab seda 

eelnõu volikogus ka opositsioon,“ üt-
les Võrk. „On ju ka Reformierakon-
na ning Isamaa ja Res Publica Liidu 
saadikud seda meelt, et kodualune 
maamaks peaks kaduma. Erinevus on 
vaid selles, et me ei kavatse jääda ko-
dualuse maa maksust vabastamisest 
lõputult rääkima, vaid selle juba aas-
tast 2012 kehtestada.“

Ühtlasi otsustas linnavalitsus esi-
tada linnavolikogule määruse eel-
nõu, millega alates 1. jaanuarist 2012 
muudetakse Tallinna linnas kehtivat 
maamaksumäära, et tagada rahalised 
võimalused linna põhimäärusest tule-
nevate kohustuste täitmiseks. Eelnõu 
kohaselt on järgmisest aastast maa-
maksumääraks Tallinnas 2,5% maa 
maksustamishinnast aastas.

„Siinkohal tasub meelde tuletada, 
et valitsuskoalitsiooni otsuste tulemu-
sel on omavalitsuste tulubaasi tundu-
valt vähendatud ning kaotatakse ka 
osad kohalikud maksud,“ tõdes Võrk. 
„See on oluliselt kahandatud omava-
litsuste võimalusi oma eelarvete tasa-
kaalu säilitada.“

Võrk lisas, et taolist maksudest 
laekuvat lisatulu soovitab ka rahan-
dusministeerium oma kirjas Tallinna 
Halduskohtule, kus ministeerium sel-
gitab, et: „KOV-il on võimalik leida 
täiendavaid lisatulusid. Näiteks on 
Tallinna linnal võimalik suurendada 
tulusid maamaksu laekumisest. Tal-
linnas on maamaksumäär 1,5%, kuid 
seadus võimaldaks neil seda suuren-
dada 2,5%-ni.“

Harjumaa omavalitsustest on 
maksimaalse määra 2,5% kas osale 
või kogu territooriumile kehtestanud 
Harku, Jõelähtme, Kernu, Kiili, Kose, 
Kuusalu, Kõue, Nissi, Padise, Rae, 
Saue ja Viimsi vald ning Maardu ja 
Paldiski linn. 

Tallinna haridusasutuste kvaliteediau-
hinnad ja teised tunnustused andsid 
üle Tallinna Linnavolikogu esimees 
Toomas Vitsut, abilinnapea Mihhail 
Kõlvart ja haridusameti juhataja And-
res Pajula.

Tunnustused anti õpetajatele ja 
asutustele üle 13 erinevas kategoo-
rias. Tallinna haridusasutuste kvali-
teediauhinna konkurss toimus tänavu 
juba kümnendat aastat. Konkursiga 
väärtustatakse lapsekesksust, eestve-
damist ja eesmärgi ühtsust, töötajate 
arendamist ja kaasamist, pidevat õp-
pimist ja innovatsiooni, partnerluse 
arendamist ning sotsiaalset vastutust. 
Aastaid on see konkurss pakkunud 
õpetajatele ja asutustele võimalust 
arendada enesehindamise oskust ning 
saada tunnustust oma tööle.

Hea õpetaja tiitli pälvis Helgi 
Neelov Sinilille lasteaiast. Sinilille 
Lasteaed pälvis hea õpikeskkonnaga 
kooli/ lasteaia 2011 tiitli.

Konkursil „Parim Tallinna ter-
vist edendav kool/ lasteaed 2011“ 
saavutas Nurmenuku Lasteaed kol-
manda koha.

Linnaosa vanema veerg
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Ülevaatus-konkursi „Sõbralik 
koolisöökla 2011“ teise koha vääri-
liseks tunnistati Õismäe gümnaasium 
(toitlustaja OÜ Bramos).

Konkursil „Parim lõimumispro-
jekt 2011“ pälvis tunnustuse eduka 
osalemise eest Haabersti Vene Güm-
naasium projektiga „Ülelinnaline 

Raepress

Tallinn tunnustas haridustöötajaid
7. juunil toimus Lillepaviljonis õppeaasta lõpetamise puhul pidulik vastuvõtt, 
kus tunnustati Tallinna tublimaid õpetajaid, haridusjuhte ja haridusasutusi.

Õismäe Gümnaasiumi lõpetas 
kuldmedaliga Elis Pärn

intellektuaalne interaktiivne mitme-
võistlus Mesimumm“. Lasteaedade 
arvestuses said I koha Rukkilille, Ra-
barübliku ja Piiri lasteaedade ühispro-
jekt „Lõimumise võlujõud“.

Konkursi „Innovaatiline tegu 
2011“ peaauhinna sai Rukkilille las-
teaed. 

Helgi Neelov

Haaberstil on lipp juba ammu. Mai-
kuu keskel sai meie linnaosa endale 
ka tunnusmeloodia. See pole küll 
päris hümn, aga tunnusmeloodia on 
ikka niisugune, millega saab nüüd 
kõiki linnaosa üritusi alustada. Muu-
sikalise kingituse linnaosale tegi he-
lilooja Tauno Aints. Miks, küsite. Hea 
koostööpakkumise Tallinnale kultuu-
ripealinnaks olemise aastal tegi Eesti 
Heliloojate Liit, pakkudes, et igal lin-
naosal võiks olla oma helilooja. Mei-
le sai omaks heliloojaks Tauno Aints. 
Temaga hakkas koostöö kohe klappi-
ma ja linnaosa sooviski, et muusika-
mees võiks midagi jäädavat linnaosa-
le luua. Sündis tunnusmeloodia, mille 
esmaettekanne oli Haabersti Vaba Aja 
Keskuses maikuu keskel, kui Tau-
no Aints tutvustas oma loomingut ja 
siis mängiski ta ette Haabersti tun-
nusmeloodia. Sellest on lühike ja ka 
pikk versioon, helikandjale mängitud 
Tallinna Kammerorkestri muusikute 
poolt. Meloodia on lihtne ja jääb ker-
gesti meelde. Kui seda meie linnaosas 
kusagil mängitakse, siis ikka mingi 
Haabersti linnaosa olulise sündmuse 
puhul. Nõnda püüame luua üht väi-
kest traditsiooni, mis meie linnaosa 
rahvast võiks ühendada.

Järjekordne kooliaasta on lõppe-
nud. On jäänud vaid pidada lõpuak-
tused. Haabersti koolide parimad 
lõpetajad kutsusin linnaosa vanema 
vastuvõtule, sest nii tublidel noortel 

tahaks ikka isiklikult kätt suruda ja tu-
levikuks soovida kõike head. Siinko-
hal tänan ka tublisid lapsevanemaid, 
kes on näinud vaeva suurepäraste 
laste kasvatamisega. Gümnaasiumi-
lõpetajad ise aga ootavad pikisilmi 
riigieksamite tulemusi, et saaks pi-
dada plaani õpingute jätkamise üle. 
Haabersti koolidele on möödunud õp-
peaasta edukas olnud. Medalitega lõ-
petanute arv on viimastel aastatel pü-
sinud stabiilne, ikka üle 30 medalisti. 
Järveotsa ja Õismäe Gümnaasiumi 
õpilased-õpetajad nautisid koolielu 
renoveeritud koolihoones. Paar aastat 
tagasi renoveeriti täielikult Haabersti 
Vene Gümnaasiumi hoone. Kaldun 
arvama, et nüüdisaegne õpikeskkond 
on kindlasti heade tulemuste soodus-
taja. Jääb vaid üle meenutada ikka ja 
jälle linnavalitsuse otsustajatele, et 
Õismäe Vene Lütseum ootab oma re-
mondikorda.

Mida ikkagi teha edasi? Mina soo-
vitan igal juhul õppida edasi. On sel-
ge, et kõrgkoolidesse kõik ei mahu, ja 
mis siin salata, õppemaksud on kõr-
ged. Oluline on omandada konkreet-
ne eriala, mille oskustööliste järele on 
suurem nõudlus. Kindlasti otsustagu 
koolilõpetajad ise oma sisetunde jär-
gi, kas ikka minna kõrgkooli hankima 
üldise suunitlusega nn haldusjuhti-
mise, ärijuhtimise või mõne muu nn 
pehme eriala diplomit või üritada 
omandada mõnd väga konkreetset 
praktilist eriala. Viimaseks sobivad 
igat tüüpi kutsekoolid ja rakendus-
kõrgkoolid. Üsna selge on aga see, et 
mitte diplom ei tee selle omajast head 
spetsialisti, vaid loeb ikka inimene ise 
koos oma oskuste, teadmiste ja arene-
missooviga. Haaberstis paraku sobi-
vat eriala pakkuvat õppeaustust ei ole, 
aga naabrite juures Kristiine asub Tal-
linna Kutsehariduskeskus, kus oma 
silmaga olen näinud väga ajakohast 
õpikeskkonda. Samas on teises naa-
berlinnaosas Mustamäel maailmaski 
tuntud Tallinna Tehnikaülikool, mille 
diplomi omamine on vaeva nägemist 
väärt. Igal juhul — kas Tallinnas või 
kaugemal — teadmised on kaasaja 
maailmas asendamatu teenimise va-
hend. 

Elis on õpilane, kelle kohta kehtib 
väide — kes teeb, see jõuab. Kuigi 
koolis on ta suhteliselt tagasihoidlik, 
vaoshoitud ja sageli isegi märkama-
tuks jääv õpilane, on tema tegutse-
misvaldkonnad väljaspool kooli väga 
mitmekesised. Aastaid on ta tegelenud 
modellindlusega. Sel aastal osales ta 
tõsielusarjas „Kinotehas”, kus jõudis 
finaali.

Juhan Hindov
Haabersti linnaosa vanema 
kohusetäitja

Airi Nurk
klassijuhataja

Kõigis oma tegevustes, sealhulgas 
õppimises, on Elis väga põhjalik ning 
järjepidev, ta ei anna enne alla, kui 
on asjadest lõpuni aru saanud. Ta ei 
karda oma arvamust avaldada ja oma 
seisukohtades kindlaks jääda. Klas-
sikaaslastega suhtlemises on ta väga 
abivalmis, sageli jääb tema õlule enne 
kontrolltööd viimased õpetamised ja 
selgitused. Elis on usaldusväärne ja 
tema peale võib alati loota. Elise edu 
saladus on põhjalikkus, korrektsus ja 
tõsine töötegemine. 

Tallinn kaotab maamaksu kodualuselt maalt
Töötute Klubi lõpetas kevadhooaja
Hea meel on tõdeda, et 15. märtsil 
tegevust alustanud Haabersti Töötu-
te Klubi 36 registreerunud liikmest 
on tänaseks tööd leidnud 9. Mõned 
küll hooajalist tööd, kuid moraalselt 
on see inimestele väga tähtis ja tuleb 
kasuks tööl käimise harjumusele, kui 
töötegemisest on oldud eemal enam 
kui poolteist aastat. Klubi on koht, kus 
antakse oma eriala spetsialistide poolt 
inimestele võimalusi oma teadmis-
te täiendamiseks, õpetatakse, kuidas 

koostada CV-d, jagatakse psühholoo-
gilist nõu ja praktilisi nõuandeid oma 
isikliku mõjukuse suurendamiseks 
ning kuidas keerulistes elusituatsioo-
nides toime tulla. Klubi on ka lihtsalt 
koht, kus saab omavahel suhelda, et 
mitte jääda elu raskel momendil oma 
probleemiga üksi.

Täieliku koolituse läbinud klubi 
liikmetele andis Haabersti linnaosa 
vanema kohusetäitja Juhan Hindov 
üle tunnistused. 

1. juulist algavad Väike-Õismäe 
polikliiniku ehitustööd
Seoses Haabersti Tervisekeskuse 
rajamisega algavad 1. juulist Lääne-
Tallinna Keskhaigla Väike-Õismäe 
polikliinikus (Ehitajate tee 137) ehi-
tustööd, mis tähendab, et Väike-Õis-
mäe polikliiniku LTKH eriarstid võ-
tavad patsiente vastu: Paldiski mnt 
68, Mustamäe Polikliinikus (Ehitaja-
te tee 137) ja Nõmme Tervisekesku-
ses (Jaama tn 11). Piltdiagnostika, sh 

röntgenuuringutele ootame patsiente 
Radioloogia osakonda, Paldiski mnt 
68 III korrus.

Väike-Õismäe Polikliiniku I–III 
korrusel jätkavad tööd Haabersti Pere-
arstikeskus, Järveotsa Perearstikeskus 
ja dr Usgam, dr Pärna ja dr Puzule.

Haabersti Tervisekeskuse taasava-
mine on planeeritud 2012. a II pool-
aastasse. 

Elis Pärn
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Selgusid Haabersti paremad noored liiklejad

Liiklusolümpiaadil pandi kõikide Haa-
bersti koolide 1.–3. klasside õpilaste 
liiklusalased teadmised proovile kahes 
osas. Teoreetiline osa toimus Haabersti 
Vaba Aja Keskuses, praktiline osa viidi 
läbi Liikluslinnakus.

Teoreetiline voor koosnes liiklus-
ohutus- ja liiklusreeglite-teemalisest 
viktoriinist. Praktilises voorus läbisid 
võistkonnad ette antud ülesanded jalg-
ratturitena. Hinnati liiklusalaseid tead-
misi (liiklusmärkide, käemärkide tund-
mist) ning praktilist liiklemisoskust.

Liiklusolümpiaadi eesmärgiks on 
kinnistada liiklusohutusalaseid teadmi-
si, propageerida laste seas jalgratturi 
juhiloa eksami sooritamise võimalust 
ja selgitada välja tublimad väikesed 
liiklejad. 

I klasside esikolmik:
I koht Mustjõe Gümnaasiumi 1.A 

klass, õpetaja Tatjana Kobašova
II koht Õismäe Vene Lütseumi 1.A 

klass, õpetaja Julia Kašnikova
III koht Õismäe Gümnaasiumi 1.C 

klass, õpetaja Anne Voll

II klasside esikolmik:
I koht Rocca al Mare Kooli 2.A 

klass, õpetaja Monika Gorkin
II koht Õismäe Gümnaasiumi 2.C 

klass, õpetaja Mai Unt
III koht Õismäe Vene Lütseumi 2.C 

klass, õpetaja Anna Skoromnõh

III klasside esikolmik:
I koht Õismäe Gümnaasiumi 3.A 

klass, õpetaja Silvi Krebs
II–III kohta jagasid: Õismäe Güm-

naasiumi 3.B klass, õpetaja Evi Sild, ja 
Mustjõe Gümnaasiumi 3.A klass, õpe-
taja Anna Velgan 

Kohe-kohe kuulutatakse välja 
võitjad.

Haabersti koolide alg-
klasside liiklusolümpiaad 
„Haabersti Liiklusäss 2011“ 
toimus juba neljandat 
aastat.

Võistlused kulgesid politseinike tähelepaneliku ja valvsa pilgu all.

Rocca al Mare Kooli 2.A klassi võistkonnal 
on põhjust rõõmu tunda.

Õismäe Gümnaasiumi 2.C klassi võistkond 
rõõmustab teise koha üle.

Mustjõe Gümnaasiumi 1.A klassi võistkond viktoriiniküsimusi lahendamas.Õismäe Gümnaasiumi 3.A klassi võistkond võitis 
kolmandate klasside arvestuses esikoha.

Paremad 
koolilõpetajad
Õismäe Gümnaasium
Elis Pärn — kuldmedal
Simona Mürk — hõbemedal
Geiu Vatter — hõbemedal
Kairit Karik — hõbemedal
Klassijuhatajad Airi Nurk, Sirje Soo-
salu ja Jaanus Betlem

Mustjõe Gümnaasium 
Kristina Leiri — kuldmedal
Diana Värinen — kuldmedal
Kristina Värinen — kuldmedal
Georgi Majas — kuldmedal
Jelena Turbina — kuldmedal
Elnara Mustafina — hõbemedal
Viktoria Novak — hõbemedal
Kristina Korobova — hõbemedal
Aleksandr Savtšuk — parim 
sportlane
Ilja Antonov — parim sportlane
Klassijuhatajad Irina Grihhina ja 
Sergei Ptšjolkin

Õismäe Vene Lütseum
Maksim Ovtšinnikov — kuld- 
medal
Sergei Tsimbalist — kuldmedal
Jelizaveta Kruglova — kuldmedal
Rita Rudõka — kuldmedal
Ekaterina Tolkatšjova — kuld-
medal
Anna Kustova — kuldmedal
Anna Kozlova — hõbemedal
Maxim Milošenko — hõbemedal
Katerina Injukina — hõbemedal
Klassijuhatajad Valentina Popkova 
ja Natalja Gureeva

Rocca al Mare Kool
Karoliina Potisepp — kuldmedal
Mattias Kaiv — kuldmedal
Maksim Lind — kuldmedal
Lil Kuuli — hõbemedal
Johanna Pukk — hõbemedal
Kristin Roosileht — hõbemedal
Madis Martin Lutter — väga tubli 
õpilane
Annika Ader — aktiivne õpilane 
(ÕE, koolileht)
Sander Ots — väga tubli muusik
Klassijuhatajad Leini Kõrtsini ja Eve 
Palm, Reinik ja Mihkel Kuusksalu

Järveotsa Gümnaasium
Kaia-Liisa Siimon — kuldmedal, 
väga hea õppija ja eeskujulik käitu-
ja ning kooli kultuuri edendaja
Sergei Taranenko — kuldmedal
Karin Tiirak — hõbemedal 
ja parim jaapani keele õppija
Silver Nõmmik — hõbemedal, 
kooli kultuuri edendaja
Taavi Rand — Tallinna parim 
sorditegelane
Andreas Peetre — hea õppija 
ja tubli sportlane
Angela Tibar — hea õppija 
ja Tallinna parim kultuuritegelane
Karmen Kase — tubli õppija
Mark Gansovski — hea õppija 
ja väga hea reaalainete tundja
Kadi-Kaisa Kaljuveer — hea õppi-
ja ja kooli kultuuri edendaja
Sander Valk — hea õppija ja väga 
tubli laulja
Maria Hiir — parim jaapani keele 
õppija
Klassijuhatajad Katri Silla ja Lia 
Kullerkupp

Haabersti Vene Gümnaasim
Vladimir Gorbatjuk — 12. kl; 
Tallinna tegus õpilane 2011 aukirja 
saaja
Natalia Podgurskaja — parim 
õpilane; teatrikonkurssidel osaleja
Jevgeni Potšepko — parim õpila-
ne; teatrikonkurssidel osaleja
Aleksei Nesterov — 2 koht uuri- 
mistööde konkursil „Keskkonna 
kaitse”; teatrikonkurssidel osaleja
Maria Pankratova — parim õpila-
ne; teatrikonkurssidel osaleja
Nikolai Suvorov — parim õpilane; 
teatrikonkurssidel osaleja
Karina Ambus — parim õpilane; 
teatrikonkurssidel osaleja
Klassijuhataja, füüsikaõpetaja Tatja-
na Afanasjeva

Õismäe Kool
Kristina Zaripova — hea õppe- 
edukus ja aktiivne osalemine kooli-
välistel üritustel
Aleksei Žbanov — hea õppe- 
edukus
Klassijuhataja Jelena Andrejeva
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Terves kehas terve vaim
Heli Leet
projekti koordinaator
MTÜ Eaabi

Haabersti Vaba Aja keskuses lõpetas 
esimene grupp noori enesekaitse baas-
kursuse. Treeningtsükkel kestis kolm 
kuud. Selle aja jooksul õppisid noored 
tundma enesekaitse baastehnikaid ja 
tutvusid ka idamaiste võitluskunstide 
eetiliste põhitõdedega.

Treeningud olid noortele tasuta ja 
toimusid MTÜ EAABI projekti „Julge 
olla sõltumatu!“ raames. Sihtrühm kaar- 
distus Haabersti koolide ja alaealiste 
komisjoni koostöö tulemusena. Tree-
ningud viis läbi staažikas karate-tree-
ner, pedagoog Lembit Kolk.

„Selle projekti sünni kohta võiks 
öelda, et head ideed võivad teinekord 
jääda paberile seniks, kuni leiduvad 
missioonitundega inimesed, kes oma 
õla alla panevad. Hea, et Haaberstis on 
sellised inimesed olemas.“

Lembit Kolk juhib Haabersti Hal-
duskogu ja kuulub ka alaealiste komis-
joni koosseisu.

Projekt „Julge olla sõltumatu!“ ta-
hab anda osalejatele enesekindlust teha 
oma elus õigeid valikuid ja julgust öel-
da „EI“ alkoholile, sigarettidele ja koo-
livägivallale. Projekt jätkub sügisel.

Projekti rahastab Tallinna Sotsiaal- 
ja Tervishoiuamet.

Projekti meeskond tänab Kaidi Lii-
vet ja Ivo Kolki kaasabi eest! 

Kohalik hääl on nüüdsest kõlavam
Tanel Saarmann

Olen korduvalt kuulnud omavalitsus-
juhte kurtmas, et nende piirkonnas toi-
muvat ei kajastata piisavalt üleriigilises 
meedias ning et meediat ei huvita koha-
likul tasandil toimuv. Nüüd on see aeg 
möödas, sest alates 15. aprillist alustas 
kohalike uudiste portaal eestielu.ee 
koostööd Eesti suurima internetikesk-
konnaga Delfi. Uue koostöö kaudu 
jõuavad kohalikud uudised oluliselt 
suurema hulga lugejateni.

Kuidas muidu oleks laiem üldsus 
teada saanud sellest, et Võrus alustas 
tegevust tervislikku kiirtoitu valmistav 
ettevõte, Kiikla küla köetakse kaevan-
dusveega või Keilakas tuli taipoksi 
maailmameistriks?

Eestielu.ee alustas eraldiseisvana 
tegelikult juba pool aastat tagasi. Vahe-
pealse ajaga oleme tublisti kasvanud — 
alustasime 54 omavalitsusega, praegu 
aga kajastame 106 paiga uudiseid ja 
teateid. Peale sisu oleme täiustanud ka 
portaali väljanägemist. Portaali uus ku-

jundus muutis eestielu.ee kasutajasõb-
ralikumaks, lisandus maakonna tasand, 
mis annab tervikpildi maakonnas ilmu-
nud värskemast materjalist. Igal alale-
hel näeb nüüd vastava koha ilmateadet 
ning lähiajal lisanduvad ka konkreetse 
valla või maakonna reklaamid.

Omavalitsuslehed on meie portaali 
selgrooks. Mõnes paigas aga ei ilmu 
kohalik leht iga kuu, samuti seab artik-
lite avaldamisele piirangu lehekülgede 
arv. Seetõttu lõime võimaluse saata 
kaastöid otse meie portaalile. Artiklid 
on oodatud nii kohalikelt inimestelt 
kui ka erinevate asutuste ja kodanike-
ühenduste esindajailt. Nädalas jagame 
paremate kaastööde vahel välja 150 
eurot. Ootame seltside, MTÜ-de ja 
kõigi aktiivsete inimeste kaasalöömist, 
et üheskoos luua koht, mis annab pa-
rima võimaliku pildi Eesti eri paigus 
toimuvast. 

Haabersti Vaba Aja Keskuses
Võrkpallipäev 2011
27. mail korraldas Haabersti Vaba 
Aja Keskus Värska liivaväljakutel 
Võrkpallipäeva, et tutvustada noortele 
võrkpalli võimalusi, tuua nad lähemale 
spordile, edendada tervislikke eluviise 
ja aktiivset kehalist liikumist.

Lisaks toredatele mängudele valiti 
võrkpallipäeval välja ka paremad söö-
du- ja servimeistrid.

Tublimateks servijateks osutusid 
seekord järgmised: Ruth Rints I koht, 
Pjotor Voronõi II koht, Ramona Tal-
ving III koht. Paarisvõistluses olid 
tublimad söötjad Jevgeni Berdinskih 
ja Reino Otsa I koht, Andre Naeris ja 
Keir Vainumäe II koht, Frederik Nii-
holm ja Lans-Erik Niiholm III koht.

Ürituse võib lugeda kõigiti korda-
läinuks. Hoolimata vihmasest ilmast 
olid noored olid väga tublid ning män-
gisid „täie rauaga“.

Täname toetuse ja abi eest Õismäe 
Gümnaasiumi võrkpalliõpetajat Tiiu 
Korki, Ristiku Põhikooli, Kadarbiku 
Köögivili OÜ-d, Audentese võrkpal-
liklubi, võrkpallureid Rivo Vesikut 
ja Arnold Annust ning muidugi kõiki 
tublisid noori!

Liivaskulptuurid 
Harku järve ääres
26. mail 2011 toimus Harku järve ran-
nas taas Liivaskulptuuride ehitamine. 
Haabersti Noortekeskusest suunduti 
üheskoos Harku järve äärde, kus ehita-

ti fantaasiarikkaid kujusid: krokodille, 
draakoneid, losse, tuleviku-laevasa-
damaid sisebasseiniga, lilli, koopaid. 
Kõik tööd olid ühtviisi erilised ja oma-
näolised. Päeva lõppedes said kõik 
osalejad lisaks ehitamisrõõmule tänu-
täheks šokolaadi ja kõrrejoogi.

Klounid 
Haabersti lasteaedades
Selleaastane lastekaitsepäev möödus 
Haabersti lasteaedades naeru ja lõbusa 
tembutamise saatel.

Lastekaitsepäeval kehastusid Haa-
bersti Vaba Aja Keskuse töötajad 
klounideks ja tegid linnaosa lasteaeda-
des tsirkusetuuri. Haabersti Vaba Aja 
Keskuse juhataja Kaidi Liive ütles, et 
lapsed võtsid esitatud klounikava hästi 
vastu.

„Lastekaitsepäeva tähistamiseks 
oleme leidnud iga kord uue väljundi,“ 
märkis Liive. „Järgmisel aastal on meil 
kavas jälle midagi uut lasteaialastele 
pakkuda.“ Karikakra lasteaia direktor 
Ave Laisaar ütles, et lastele etendus 
meeldis ja tõi päeva rõõmu ning ele-
vust.

Haabersti linnaosavanema kohu-
setäitja Juhan Hindov kiitis Vaba Aja 
Keskuse töötajate tarmukust lastega 
tegemisel. „Haabersti linnaosa üks 
tähtsamaid valdkondi on just laste- ja 
noorsootöö,“ märkis Hindov. „See on 
töö, mis määrab meie linnaosa ja linna 
tuleviku.“ 

Kooliõpilased 
võtsid mõõtu 
kergejõustikus
24. mail toimusid Järveotsa Gümnaasiumi 
staadionil Haabersti linnaosa koolide 6.–7. 
klasside kergejõustiku-võistlused. Võistlus-
te üldvõitjaks tuli Järveotsa Gümnaasium.

Rocca al Mares rulluisutati
17. mail toimus Tallinn Rocca al Mare Lions Klubi poolt 
korraldatud Rulluisupäev, kus osales ca 200 algklasside 
õpilast viiest Haabersti koolist. 

Võistluste protokoll
Pendelteatejooks

1. Rocca al Mare Kool 1.24,9

2. Õismäe Gümnaasium 1.25,5

3. Järveotsa Gümnaasium 1.26,1

4. Õismäe Vene Lütseum 1.28,2

5. Mustjõe Gümnaasium 1.28,6

6. Haabersti Vene Gümnaasium 1.41,6

Tüdrukud
Tüdrukute 60 meetri jooks

1. Pärl Eelma Rocca al Mare Kool 8,4

2. Sille-Maria Keller Järveotsa Gümnaasium 8,5

3. Anastassia Mõšina Mustjõe Gümnaasium 8,6

Tüdrukute kaugushüpe

1. Iris Aunap Järveotsa Gümnaasium 4.94

2. Anastassia Mõšina Mustjõe Gümnaasium 4.77

3. Emily Sepp Rocca al Mare Kool 4.65

Tüdrukute pallivise

1. Anett Kallion Rocca al Mare Kool 45

2. Sille-Maria Keller Järveotsa Gümnaasium 42

3. Marena Brigitt Evart Järveotsa Gümnaasium 38

Poisid
Poiste 60 meetri jooks

1. Andre Järva Järveotsa Gümnaasium 7,6

2. Rodolf John Heinsalu Õismäe Gümnaasium 7,6

3. Marten Lumet Rocca al Mare Kool 7,7

Poiste kaugushüpe

1. Rodolf John Heinsalu Õismäe Gümnaasium 5.80

2. Marten Lumet Rocca al Mare Kool 5.75

3. Martin Astudnev Õismäe Gümnaasium 5.50

Poiste pallivise

1. Marten Lumet Rocca al Mare Kool 67.50

2. Andre Järva Järveotsa Gümnaasium 64.50

3. Peeter Klein Järveotsa Gümnaasium 61.50

Koolide paremusjärjestus kergejõustikus
Järveotsa Gümnaasium 395,5

Rocca al Mare Kool 378

Õismäe Gümnaasium 344

Mustjõe Gümnaasium 312

Õismäe Vene Lütseum 261

Haabersti Vene Gümnaasium 114,5

Kolmekordset medalivõitja Marten Lumeti kätt surub 
palliviske võidu puhul kahekordne medalivõitja 

Andre Järva, kes võitis 60 meetri jooksu.

Kaugushüppe kuld ja 60 meetri jooksu hõbe 
Rodolf John Heinsalu. 

Rodolf on teatavasti Eesti noortemeister tõstmises.

Tüdrukute pendelteatejooksus haarab teatepulga 
Õismäe Gümnaasiumi võistleja Liina Helene Liinat.

Tüdrukute kaugushüppe võitjate autasustamine. 
Pjedestaali kõrgeimal astmel seisab Iris Aunap.

Ürituse võib lugeda igati kordaläinuks. 
Rulluisupäeva kajastasid ka Tallinna 
TV ja Raadio-4, kellele antud interv-
juude käigus saime tutvustada lisaks 
toimunud Rulluisupäevale ka Lions-
liikumise suundi üldisemalt.

Ürituse raames leidis kinnitust, et 
enamik lapsi pole selle spordialaga 
kokku puutunud, kuid huvi rulluisu- 
spordi vastu on suur ning kõik osale-
jad jäävad juba ootama ürituse kordust 
järgmisel aastal. Osalejaid lõbustasid 
lustakad tegelaskujud Gutta Tilk ning 
Politsei- ja Piirivalveameti politseini-
kust lõvi Leo, kes õpetas lapsi ka ohu-
tult liiklema.

Kõikidele lastele jagati kohapeal 
maiustusi ning loterii tulemusena loo-
siti välja 1 paar poiste rulluiske ja 1 
paar tüdrukute rulluiske.

Ürituse sponsoriteks olid Sportland, 
Rollerblade, Mentos, ChupaChups, 
Gutta ja teised. Täname kõiki, kes 
Haabersti lastele suurepärase spordi-
päeva korraldamisel kaasa lõid! 

Aivar Villemson
asepresident
LC Tallinn Rocca al Mare

Lapsi abistas oma ala absoluutne Eesti meister Kert Keskpaik.
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RAID & KO kliendid ostavad ja üürivad 
kortereid Tallinnas Info tasuta! Tel 627 2080; 
www.raid.ee E–R 10–18, Luise 40–22, Tallinn

KÜTTEPUUD, PUITBRIKETT, PELLETID
www.polarheat.ee; 5649 9499

Ostan tühjalt seisva ühe- või kahetoalise 
korteri Tallinnas Korter võib vajada remonti 

Tel 5820 0800

Bussiga 
jaanitulele!

Tasuta eribuss Vabaõhumuuseumisse 
väljub kell 18 ja 19 Õismäe tee lõpp-
peatusest, läbib Haabersti ringi, peatu-
des igas bussipeatuses ja lõpetab Eesti 
Vabaõhumuuseumi ees. Esimene pea-
tus: Väike-Õismäe, edasi tulevad Õis-
mäe ringil Kullerkupu, Nurmenuku, 
Karikakra, Sinilille, Meelespea, Ruk-
kilille, Haabersti, Sõba, Tanuma, Rocca 
al Mare. Tagasiteel kõik samad peatu-
sed, ainult vastupidises suunas. Tagasi-
sõit Vabaõhumuuseumi eest kell 22.30; 
23.30 ja 00.30. Bussil silt on „Vabaõhu-
muuseum”. 



Tallinna Linnavalitsus otsustas 1. juuni 
2011 korraldusega nr 924–k võtta vastu 
Paldiski mnt 96A // Vabaõhumuuseu-
mi tee 1 kinnistu detailplaneering, Lin-
naruumi OÜ töö nr 175/2006-D, millega 
nähakse ette Haabersti linnaosas 1,02 ha 
suuruse planeeringualal asuva Paldiski 
mnt 96A // Vabaõhumuuseumi tee 1 
kinnistu jagamine üheks ärimaa või 60% 
ärimaa ja 40% elamumaa sihtotstarbe-
ga krundiks ning üheks transpordimaa 
krundiks, äri- ja elamumaa krundile ehi-
tusõiguse määramine ühe kuni 8 maa-
pealse korruse ja 1 maa-aluse korrusega 
äri- ja eluhoone ehitamiseks. Samuti 
on detailplaneeringuga lahendatud ala 
heakorrastus ja haljastus, juurdepää-
sud, parkimine ning tehnovõrkudega 
varustamine. Kavandatava tegevusega 
taotletakse Tallinna Linnavolikogu 11. 
jaanuari 2001 määrusega nr 3 kehtesta-
tud „Tallinna üldplaneeringu” muutmist 
maakasutuse juhtotstarbe osas, muutes 
ühiskondlike ja puhkeehitiste ala ette-
võtluse segahoonestusalaks. Detailpla-
neeringu avalik väljapanek toimub 20. 
juunist kuni 21. juulini. Detailplaneerin-
guga saab ülalnimetatud ajavahemikus 
tööpäeviti tutvuda Haabersti Linnaosa 
Valitsuses Ehitajate tee 109A kabinetis 
205 esmaspäeval 8.15–8.00, teisipäevast 
neljapäevani kl 8.15–17.00 ning reedel kl 
8.15–16.00 ja Vabaduse väljak 7 I korruse 
infosaalis, lauas nr 2.



Tallinna Linnavolikogu otsustas 2. 
juuni 2011 otsusega nr 91 kehtestada 
Lesta tn 5, 5A ja 5C kinnistute detail-
planeering kruntide positsioon 3–9 
osas. Detailplaneering algatati Tallinna 

Linnavalitsuse 7. mai 2008 korraldusega 
nr 817-k „Lesta tn 5, 5A ja 5C kinnistute 
detailplaneeringu koostamise algatami-
ne Haabersti linnaosas”.



Tallinna Linnavalitsus otsustas 8. juuni 
2011 korraldusega nr 981–k algatada 
Rannamõisa tee 14K kinnistu ja lähia-
la detailplaneeringu koostamise. De-
tailplaneeringu eesmärk on Haabersti 
linnaosas asuva tootmismaa sihtotstar-
bega Rannamõisa tee 14K kinnistule 
määrata ehitusõigus kahe kuni 2 maa-
pealse korrusega alajaama ehitamiseks 
ning moodustada riigi reservmaast üks 
ärimaa ja üks transpordimaa sihtotstar-
bega krunt ning ärimaa sihtotstarbega 
krundile määrata ehitusõigus kahe kuni 
2 maapealse korrusega ärihoone ehi-
tamiseks. Lisaks on detailplaneeringu 
ülesanded üldiste maakasutustingimus-
te määramine ja heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsude, parkimise ning 
tehnovõrkudega varustamise põhimõt-
teline lahendamine. Planeeritava maa-
ala suurus on 0,65 ha. Detailplaneeringu 
koostamine algatatakse ilma eskiisita. 
Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 
eskiislahenduse tutvustamiseks avaliku 
arutelu korraldamine ei ole vajalik, sest 
detailplaneeringuga ei muudeta Tallin-
na üldplaneeringut, planeeritav maa-ala 
ei jää linnaehituslikult olulisesse piir-
konda, muinsuskaitse või looduskaitse 
all olevale maa-alale ega alale, mille 
kohta kavandatakse teha ettepanekut 
muinsuskaitse või looduskaitse alla võt-
miseks.

Detailplaneeringutega saab tutvuda 
Tallinna planeeringute registris 

http://tpr.tallinn.ee/tpr/

Ametlikud teadaanded

RÕDUD KORDA!
Anna oma rõdule uus ilme! Katame 
Su rõdu ilmastikukindla ja nägusa 
laudisega ning paigaldame põranda. 
Värvi ja tooni saad valida ise. Hind si-
saldab materjali ja paigaldust.

rodud.korda@mail.ee; 5665 4234

HAMBARAVI 
ja PROTEESIMINE

Lastele kuni 19 a TASUTA
Avatud: E–R 9.00–18.00

Asume:
A. H. Tammsaare tee 137; 
tel 679 8599; 5560 5898

E. Vilde tee 73; 
tel 652 5899; 5668 9819

www.jadent.ee

К костру — 
на автобусе!

В Иванову ночь автобус будет отвоз-
ить жителей Ыйсмяэ в Музей под 
открытым небом. В 18.00 и 19.00 ав-
тобус отправляется с конечной оста-
новки Ыйсмяэ, останавливаясь на 
всех остановках Хааберстиского кру-
га. Первая остановка Вяйке-Ыйсмяэ, 
дальше на кругу Куллеркупу, Нурме-
нуку, Карикакра, Синилилле, Меэле-
спеа, Руккилилле, Хааберсти, Сыба, 
Танума, Рокка аль Маре. На обрат-
ном пути те же остановки в обрат-
ном порядке. Автобусы отправляют-
ся из Рокка аль Маре в 22.30, 23.30 
и 00.30. На автобусе будет вывеска 
«Vabaõhumuuseum». 

Otsin kindlale kliendile eksklusiivset maja 
Rocca Al Mare või Kakumäe piirkonnas.

Reet Vellend 5656 1636 
reet.vellend@domuskinnisvara.ee

Haabersti 
Sotsiaalkeskuse 
üritused

30. juunil•	  
kell 13.00 Õuekohvik 
kell 14.00 Kontsert. Esineb 
Ahto Nurk ansambliga
Igal teisipäeval•	  toimub riiete 
ja jalanõude vastuvõtmine 
ja väljastamine kell 10
Igal kolmapäeval kell 10.00•	  
Matk loodusesse. Juhendab 
Kaljo Kosk
Igal esmaspäeval ja reedel •	
kell 11.00 kohtuvad maletajad

Täpsem info ürituste kohta 
www.habsot.eu


